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Torsdag d.  26 februar havde grupperådet inviteret til forældreaften. Vi ville 

fortælle lidt om gruppen og hvad vi sådan gå og laver, både til møder og på tu-

re. 

Vi serverede lidt godt til ganen, mens de forskellige afdelinger fortalte om sig 

selv. Vi snakkede om sommerlejr og korpslejr og hvordan vi overnatter ( telt 

eller hytte ) på turene. 

Emner som forældrehjælp til forskellige arrangementer og ture, blev også be-

rørt. 

Vi var rundt om økonomien og en eventuel genoptagelse af " Folk og Fæ " un-

der nyt navn, hvilket mange har spurgt til. 

Det blev også drøftet, om vi får mere forældrekontakt ved at sende beskeder 

pr mail, men det fik vi ikke så meget respons på, da kun 2 forældre deltog.  

 

Stor tak til disse. 

 

Vi vil i den nærmeste fremtid få gjort noget ved vores hjemmeside, så den bli-

ver mere informativ, men det kniber med tiden for udvalget. De gør hvad de 

kan. 

  

På grupperådets vegne 

Ruth, formand 

Hej alle ulveunger 
 
Som vi jo har gennemgået nede til spejder går vi nu i gang med tre nye 
mærker som vi regner med at få fuldført inden sommerferien. 
De tre mærker er Ahorn, Pionering og Lege. Alle disse tre mærker har 
indhold som indebærer at vi skal være en del ude, og det passer jo su-
per til at det jo er ved at være tid til det i vejret.  
Så derfor husker vi lige jer alle (og jeres forældre) på at, det er tid til 
at have tøj og sko på som kan bruges udenfor.  
Derudover kommer der jo nogle forskellige ture vi håber på at se jer 
alle på, disse er nævnt andet sted i bladet.  
 
Ses en masse tirsdage. 
Ulvehilsner 
Lederne 



Vigars Stemme   Side 3 

BÆVER/ULVE WEEKEND 

Den 17 - 19 april 2009 
 

Så er det atter blevet tid til weekendtur for alle bævere og ulve. 

Da der stadig er mulighed for det kolde og fugtige vejr, ville det være en 

god idé at så sørge for at have varmt tøj med, men ellers skal I bare med-

bringe almindeligt weekendudstyr.      

Husk madpakken til fredag aften. 

Mødested: Spejderhytten; Sydkærsvej 16, fredag kl. 17.45Mødested: Spejderhytten; Sydkærsvej 16, fredag kl. 17.45Mødested: Spejderhytten; Sydkærsvej 16, fredag kl. 17.45Mødested: Spejderhytten; Sydkærsvej 16, fredag kl. 17.45,  

hvor bussen venter på os 

Hjemme igen: ved spejderhytten, søndag kl. 15.00 Hjemme igen: ved spejderhytten, søndag kl. 15.00 Hjemme igen: ved spejderhytten, søndag kl. 15.00 Hjemme igen: ved spejderhytten, søndag kl. 15.00     

Pris for at deltage: kr. 200,00Pris for at deltage: kr. 200,00Pris for at deltage: kr. 200,00Pris for at deltage: kr. 200,00    

 

Vi glæder os til at se jer alles ammen. 

Du/I får nu chancen for at tilmelde dig/jer på nedenstående tilmelding. 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

TTTTILMELDINGILMELDINGILMELDINGILMELDING    TILTILTILTIL    BÆVERBÆVERBÆVERBÆVER////ULVEULVEULVEULVE    WEEKENDTURWEEKENDTURWEEKENDTURWEEKENDTUR    DDDD. 17.. 17.. 17.. 17.----19. 19. 19. 19. APRILAPRILAPRILAPRIL    2009200920092009    

Barnets/børnenes navn: __________________________________________ 

Vedlagt kr: ______________ 

Forældres underskrift: ____________________________________________ 

Specielle hensyn:_________________________________________________ 

 

Beløb modtaget af:______________ dato:___________  

(Udfyldes af bæver/ulvelederne) 
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Her kunne Her kunne Her kunne Her kunne 
din eller dit din eller dit din eller dit din eller dit 
firmas annon-firmas annon-firmas annon-firmas annon-
ce ha´ væretce ha´ væretce ha´ væretce ha´ været    

    
Her kunne Her kunne Her kunne Her kunne 
din eller dit din eller dit din eller dit din eller dit 
firmas annon-firmas annon-firmas annon-firmas annon-
ce ha´ væretce ha´ væretce ha´ væretce ha´ været    

Hyttevedligeholdelse d. 7/3-2009 
 
Vi startede med mødes i hytten kl 10.00 lørdag morgen. 
Vi kom hele 4 mand. 
 
Vi fik ryddet op i køkkenet og vasket ned,  
Fik ryddet wc’et fjernet der værste støv, og malet det en gang. 
Så fik vi ryddet det ene patrulje rum. 
Hængt lamper op inde i salen, på nær en som var i stykker. 
 
Så nu mangler vi male wc’et en gang mere og gulvet der ude, male køk-
kenet, det store patrulje rum, og den sidste lampe i salen og noget or-
dentligt tavle belysning. 
 
Ellers var den en hyggelig dag. 

 
 

Når ja - - der var jo også frokost….. 
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Kræmmermarked 
 
 
Så er det snart tid til Kræmmermarked på Bellahøj, der foregår på 
Børnehjælpsdagene i Kristi Himmelfarts weekenden, som afslutning på 
Lillebrorlotteriet. 
 
Det er et kæmpe kræmmermarked med salg af nyt og gammelt og med 
Ankers Tivoli for børn og barnlige sjæle.  
Vi har en ølbod sammen med nogle andre spejdere og deler overskud-
det for ølsalget lige, da salget afhænger af vejret. 
 

Igen i år har vi boden  
torsdag  d. 21. maj 
lørdag d. 23. maj 

 
Vi har brug for din hjælp til at bemande boden.  
 
På kraemmer@vigar.dk kan du melde hvornår du kan tage en vagt.  
Ellers kan du ringe til Tove og melde dig på tlf: 3649 6243. 
 
Overskuddet fra ølsalget går selvfølgelig til spejderarbejdet. 
 
 

   



Vigars Stemme   Side 6 

Spejderlederne tager udfortningen op. 
Fik en opgave mandag d. 2/3-2009 i Hvidovre bokse klub som havde 
købt nye reb til en ny bokse ring. 
De havde taget kontakt til os for høre om vi ville, lave en lang splejs-
ning, dem så man ikke kan se hvor tovet er samlet. Hverken Susan, Re-
ne, Lars eller jeg havde aldrig  prøvet det før, så vi sagde ja og mødtes 
i Hvidovre bokse club.  
Vi fik lavet to af tovene da vi var der, og tog to med ”hjem” for blive 
færdige, så der kan i se, lederne kan også lære noget nyt ;-)  
 
Vi håber det kommer til indbringe 2000kr. til gruppen. 
 
Hilsen Lenni 

Det ser forvir-

rende ud, også 
for os, men det  

endte godt. 
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Spejderlejr i Sverige 
 

Spejderweekenden den første weekend i maj (1-3. maj) går til et primitivt hus 

i Sverige. Vi skal sove inden døre men ellers være ude og gå lange ture i den 

skønne natur, lave mad over bål og andre spejderting.  

Vi skal besøge Hovdala slot (bygget i 1511), der har været dansk og svensk i 

Gøngehøvdingen og Snaphanernes tid.  

 

Husk underlag selvom vi sover indenfor, gode vandresko/støvler og madpak-

ke til fredag. 
 

 

 
 

 

Vi tager af sted fredag kl. 18 og er igen hjemme ved hytten kl. 15.30 om søn-

dagen. 

 

 

Spejderlejr i Sverige 1-3. maj 2009 

 

Barnets navn: ___________________________________ vil gerne med på spejderlejr 

 

 

Vedlagt 200kr modtaget af leder:__________________________________________ 

 

Forælders underskrift:______________________________________________________ 
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Spejderne  
 

er kommet godt i gang efter nytår og nu varer det ikke længe før der skal af-

lægges prøve i knob, for at tage mærket ”knob”. Der skal man kunne 15 knob 

og forskellige taklinger. 

Vi lederne fik også en opgave hvor den lokale bokseklub ville have hjælp til at 

splejse de fire reb i bokseringen sammen. En langsplejsning med fire kordel-

ler i det 5 cm tykke tov. Noget af en udfordring. 

Derudover er vi i fuld gang med at lege og lave vores egne spil, 

samt repetere 1. hjælp. Det bliver også snart tid til et besøg på 

en falck station. 

Sommerlejr 2009  
Sæt kryds i kalenderen i uge 28 (søndag d. 5.-fredag d. 10. juli)  
hvor vi skal til Høbjerghus i Helsinge. Tilmeldingen kommer i næste blad 

    
Her kunne Her kunne Her kunne Her kunne 
din eller dit din eller dit din eller dit din eller dit 
firmas annon-firmas annon-firmas annon-firmas annon-
ce ha´ væretce ha´ væretce ha´ væretce ha´ været    

    
Her kunne Her kunne Her kunne Her kunne 
din eller dit din eller dit din eller dit din eller dit 
firmas annon-firmas annon-firmas annon-firmas annon-
ce ha´ væretce ha´ væretce ha´ væretce ha´ været    



Vigars Stemme   Side 9 

Endagstur til Vestamager  
 

Søndag d. 17. maj mødes vi i hytten kl. 10 og drager mod Amager, hvor vi skal 

ud og gå mellem fårene, spille musik på træstammer, blive udfordret i balance

-bom  og nyde naturen og medbragte madpakke. 

Vi er hjemme igen i hytten kl. 15.30. 

Husk madpakke og tøj efter vejrforholdene. 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Endagstur til Amager søndag d. 17. maj 2009 

 

Barnets navn: ___________________________________ vil gerne med til amager 

 

Forælders underskrift:_____________________________________________________________ 

Hvidovre fra d. 26/1 til 2/2 
Kære alle bæverbørn ! 
Jeg har været hjemme på besøg hos Laura i den sidste uge. 
 
Her har jeg prøvet at gnave i Laura’s mad fordi jeg gerne ville smage lidt på den. 
Den smagte godt! Det var en bolle med smør, men den var alt for blød for mine 
tænder. Jeg kan bedre lide grene og kviste. 
Jeg prøvede også at gnave i hendes skoletaske for at se om den var bedre at bi-
de i.  også for at træne mine tænder. Den var lidt bedre end bollen men ikke som 
ude i naturen. 
Jeg fik nogle venner hjemme hos Laura. Prinsessa og en lille hvalp. Prinsessa er en 
build-a-bear. Hvalpen har nu også et navn, ”Bella”. Men det er ikke en rigtig hvalp, 
men en meget lille bamse…. 
Men ved I hvad! Der var også en ægte, stor hund – den var større end mig og den 
hed Tulle. Tulle gik altid ind til Laura om natten og jeg blev lidt bange da jeg jeg 
ikke kunne se hvem der var… Jeg behøvede ikke være bange, for det var jo kun 
Tulle…. 
Laura fik også tit nogle venner på besøg, hun fik en pige der hedder Rosa med 
hjem. Hun var normalt den roligste i klassen havde Laura fortalt, men når Rosa 
var med Laura hjemme, grinede de rigtig meget sammen – det var rigtig sjovt at 
kigge på! 
 
Nu glæder jeg mig til at besøge en anden af bæverbørnene. 
Hej fra Bæverfar!   
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Vi gentager succesen med Spejderloppen 

 
Vi syntes alle at Spejderloppen sidste år var hyggelige dage i parken, hvor man 
kunne gøre sig et godt køb…. Der blev solgt legetøj, møbler, bøger og mange an-
dre ting, som folk i Hvidovre havde doneret til vores kræmmerbod. Derudover var 
der stadepladser folk udefra havde købt, og her blev der solgt hjemmelavede 
smykker, tøj, videobånd og meget andet. Og ikke nok med at det var hyggeligt var 
det også indtægtsgivende. Vi fik et overskud på 8000 kr. til vores spejderarbejde.  
Så derfor har vi ledere besluttet at afholde et loppemarked i september i år hvor vi 
spejdere igen selv bidrager med loppe-, kaffe- og kagebod, salg af øl, vand og 
slush-ice.  
 
Spejderloppen vil blive afholdt i parken ved Hytten lørdag d. 25. april fra kl. 

10 til 15. 

 
Til vores egne loppeboder søger vi i igen ting, som du ikke har nænnet at smide 
til storskrald. Så få ryddet op derhjemme og kom ned i Hytten med tingene når vi 
holder møder. Vi har sat et rum af til at opmagasinere tingene. 
 
På dagene op til arrangementet bliver der brug for flere kræfter såsom: biler med 
trailere til torsdag og fredag (d. 25 og 26. sept), bærere fra huse til trailere, modta-
ger i ved hytten til at stille tingene pænt op og kagebagere. På dagen vil vi meget 
gerne have hjælp til vores egne boder af folk der er gode til at sætte udsalgstingene 
flot op, til at slå en handel af, kage og kaffe sælgere, sørge for godt vejr osv. Der 
vil garanteret også blive brug for et par kræfter efterfølgende til oprydning, selvom 
vi jo håber på ”udsolgt”! 
 
Her er en liste over opgaver du/I gerne må melde jer til som frivillig hjælper: 
 

Uddele sedler om loppemarkedet 
i lokalområdet (går du alligevel med aviser i det lokale område!) 
på kræmmermarkedet foran Rådhuset d. 1/9 
på andre kræmmermarkeder du evt. kommer 

Koordinere kage- og kaffebod 
Bage kage til kageboden (enten bage hjemmefra eller i Hytten fredag) 
Koordinere øl og vand boden 
Bidrage med kørsel og afhentning af ting fra folk i lokalområdet 
Deltage som hjælper på selve dagen 
Hjælp til oprydning efter arrangementet 
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Der vil som tidligere nævnt være salg af stadepladser til nye såvel som ”garvede” 
kræmmere (140 kr./12 m2.).  
Stadeplads til børn, der sælger børneting vil koste 10 kr. per stadeplads 
 
Overskuddet fra dette arrangement vil gå ubeskåret til spejderarbejdet i Vigar 
Stamme og vi håber derfor på opbakning fra jer forældre. 
 
Kontakt Susan på 26272707 eller spejderloppen@vigar.dk 
Tilmelding til Spejderloppen: 
 
Spejderens navn: __________________bæver/ulv/spejder/senior/rover 
 
Hjælper med kørsel ___torsdag d. 25 eller __ fredag d. 26.Medbringer: stor bil__  
lille bil __ trailer ___ 
 
Deltager som hjælper til Spejderloppen lørdag d. 27: Antal voksne  _______   børn 
_______ 
 
Kage: medbringer lørdag _______ hjælper fredag i Hytten: ____       
Hjælper med oprydning:________ 
 
Uddele loppesedler: ___    hvor________________________   dato _________ 
 
Vil gerne hjælpe med opgaven: 
_________________________________________________________ 
 
Forælders navn: ________________________ kan kontaktes på tlf: ___________ 

    
Her kunne Her kunne Her kunne Her kunne 
din eller dit din eller dit din eller dit din eller dit 
firmas annon-firmas annon-firmas annon-firmas annon-
ce ha´ væretce ha´ væretce ha´ væretce ha´ været    

    
Her kunne Her kunne Her kunne Her kunne 
din eller dit din eller dit din eller dit din eller dit 
firmas annon-firmas annon-firmas annon-firmas annon-
ce ha´ væretce ha´ væretce ha´ væretce ha´ været    
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Red. 

Bæverne:Bæverne:Bæverne:Bæverne:    
 Jesper Lund                 Tlf. 27 30 81 48 
     Klasse: bhk. - 1.     baever@vigar.dk 
    Mandag 18.30 Mandag 18.30 Mandag 18.30 Mandag 18.30 ----    20.0020.0020.0020.00 
 
Ulvene:Ulvene:Ulvene:Ulvene:    
 Jeanette Lund            Tlf. 27 37 87 40 
     Klasse: 2. - 3.        ulv@vigar.dk 
    Tirsdag 18.30 Tirsdag 18.30 Tirsdag 18.30 Tirsdag 18.30 ----    20.0020.0020.0020.00 
 
Spejderne:Spejderne:Spejderne:Spejderne: 
  Susan Holdt              Tlf. 26 27 27 07 
     Klasse: 4. - 8.        spejder@vigar.dk 
    Onsdag 19.00 Onsdag 19.00 Onsdag 19.00 Onsdag 19.00 ----    21.0021.0021.0021.00 
    
Seniorerne:Seniorerne:Seniorerne:Seniorerne:    
 Keld Blom Nielsen           Tlf. 40 45 64 03 
     Klasse: 9. - ?        rover@vigar.dk 
     Torsdag 19.00 Torsdag 19.00 Torsdag 19.00 Torsdag 19.00 ----    21.0021.0021.0021.00 
    
Gruppen:Gruppen:Gruppen:Gruppen: 
Gruppeleder / post adresse 
 Morten Lund      gruppeleder@vigar.dk 
  Stenstykkevej 44  
  2650 Hvidovre 
  Tlf. 36 77 22 61 
LedermødeLedermødeLedermødeLedermøde    
 Første mandag i hver må- ned kl. 20.00 
 
Kasserer:Kasserer:Kasserer:Kasserer:    
 Erling Aaes-Jørgensen   Tlf. 36 49 03 53 
 
                    kasserer@vigar.dk 
Formand:Formand:Formand:Formand:    
 Ruth Jacobsen             Tlf. 36 49 68 05 
                    formand@vigar.dk 
MødestedMødestedMødestedMødested 
 HYTTEN 
  Sydkærsvej 16 
  2650 Hvidovre 
  Tlf. 36 77 60 42 
    
Redaktør / layout:Redaktør / layout:Redaktør / layout:Redaktør / layout:    
 René Kreilgaard            Tlf. 26 70 69 50 
                 vigarsstemme@vigar.dk 

Aktiviteter  for 2009 
i Vigar Stamme  

 
 
 

April  
 
2    Start af salget på lillebror lot- 

   teri 
17 - 19   Bæver/ulve weekend 
23 - 24   Hente ting til spejderloppen 
25     Spejderloppen 
 

Maj  
 
21   Kræmmermarked på Bellahøj 
23   Kræmmermarked på Bellahøj 
25    Slut af salg på lillebror lotteri 
 

Juni  
 
1    Fri lufts gudstjeneste 
Uge 24  Sidste møde inden ferien 
18     Afslutning med grill arrange - 
       ment for hele familien 
 

Juli   
 
Uge 28  Sommerlejr 
       og sommer ferie 
 

August   
 
20      Første møde efter sommerfe- 
        rien med opryknings  
        Ceremoni 
 

September 
 
         Bæver/ulve weekend 
5 - 6      Hytte vedligeholdelse  
18 - 20    WM 2009 for spejderne 

 
Oktober 
 
 

November 
 
27 - 29     Jule weekend for alle i  
          Vigar 


